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Empenho Art. Caixa Dt. Emissdao Ficha Categoria Fornecedor FR Apl/Var Valor Pago
12/000-2021 124 19/01/2021 5 3.3.90.39.99 NELSON VALTER REIS DE MACEDO 01 110.000 -80,25
55/000-2021 125 12/02/2021 11 3.3.90.30.22 NOVVARA - UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 01 110.000 300,00
57/000-2021 126 18/02/2021 11 3.3.90.30.16 DANIEL MUNIZ DE PAULO PAPELARIA ME 01 110.000 36,00
61/000-2021 127 19/02/2021 11 3.3.90.30.22 RAIMUNDO HIPOLITO - ME 01 110.000 101,25
63/000-2021 131 22/02/2021 11 3.3.90.30.24 DONIZETE SEBASTIAO DE MELO - ME 01 110.000 171,00
67/000-2021 128 23/02/2021 24 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA 01 110.000 122,18
69/000-2021 92 25/02/2021 21 3.1.90.11.75 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 01 110.000 75.100,00
70/000-2021 114 25/02/2021 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 15.771,00
71/000-2021 93 25/02/2021 21 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 49.334,57
72/000-2021 94 25/02/2021 28 3.3.90.46.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 11.367,02
73/000-2021 95 25/02/2021 16 3.3.90.46.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 21.855,68
74/000-2021 96 25/02/2021 21 3.1.90.11.43 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 1.429,19
75/000-2021 97 25/02/2021 21 3.1.90.11.37 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 1.609,23
76/000-2021 98 25/02/2021 21 3.1.90.11.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 810,18
77/000-2021 116 25/02/2021 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 10.868,32
78/000-2021 99 25/02/2021 6 3.1.90.11.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 95.587,62
79/000-2021 100 25/02/2021 6 3.1.90.11.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.157,40
80/000-2021 101 25/02/2021 6 3.1.90.11.43 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 18.430,59
81/000-2021 102 25/02/2021 6 3.1.90.11.45 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 2.701,61
82/000-2021 103 25/02/2021 6 3.1.90.11.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 4.944,53
83/000-2021 104 25/02/2021 6 3.1.90.11.37 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 19.693,99
84/000-2021 105 25/02/2021 8 3.1.90.16.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 236,21
85/000-2021 106 25/02/2021 6 3.1.90.11.05 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 15.161,69
86/000-2021 107 25/02/2021 6 3.1.90.11.31 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 10.170,16
87/000-2021 108 25/02/2021 8 3.1.90.16.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 810,11
88/000-2021 109 25/02/2021 6 3.1.90.11.07 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 3.795,73
89/000-2021 110 25/02/2021 6 3.1.90.11.33 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 578,70
90/000-2021 111 25/02/2021 9 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 20.311,46
91/000-2021 112 25/02/2021 19 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 12.655,60
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES 395.030,77
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 0,00
16/000-2021 129 22/02/2021 5333 5.3.33.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 8.200,00
17/000-2021 130 22/02/2021 5335 5.3.35.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 449,46
18/000-2021 115 25/02/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 8.543,21
19/000-2021 118 25/02/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 6.636,47
21/000-2021 117 25/02/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 4.777,86
22/000-2021 119 25/02/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 2.728,50
24/000-2021 113 25/02/2021 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 19 190.000 18.228,12
25/000-2021 120 25/02/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 13.420,05
27/000-2021 121 25/02/2021 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 19 190.000 2.750,19
28/000-2021 122 25/02/2021 5307 5.3.07.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 44,33
29/000-2021 123 26/02/2021 5333 5.3.33.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 1.200,00
TOTAL DE DESPESAS EXTRAORCAMENTARIAS 66.978,19
TOTAL DA DESPESA 462.008,96

REGISTRO, 26 de Fevereiro de 2021.



CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL Exercicio: 2021
4rtecnologia BOLETIM DA DESPESA DE 26/02/2021 Pagina: 2/2
Empenho Art. Caixa Dt. Emissdao Ficha Categoria Fornecedor FR Apl/Var Valor Pago
MARCO ANTONIO ROLIM DE SOUZA CARLOS EDUARDO P.S. DE ANDRADE
Contador Controle Interno
CRC 1SP227927/0-1
GERSON TEIXEIRA SILVERIO ROBERTO KOGI UEKI

Presidente Secretario Administrativo



